408

Ciedr

BROZOWO

Petrus de B.
dabit dicam

parochia
[cere].

(1489)
in Rink (?)
Zelona

A. D. PT., Ep. 11, 53

143

Crēdy / zelona

Brzozowo

(1493)

Nobilis Petrus de B. obligavit se soluturum 3 mare. occasione violacionis

Vincenci in Zelona, quas solvet tertia die post Felicem.

A. Di. Pi., Ep. 15, 70

Pav. Cich / Zielona

Brzozowo (1497)

Fus. Lubm. datur super bone B. in
distr. Czechonow. p 2 gr.

MKS, 210v.

Brozow

Ciechpriel

(1507)

deus pro parte dno Johannis Zylzysky contra
Jan Chlevoysky --

1. testis Paul. de B., nobilis, -- erat rogatus

per d. Martinum Zylzysky patrem dicitur
Joh^{is}, ut equitaret ad prefatum d. Chlevoysky
et interrogaret, qua de causa sibi Joh^{is} filio
ipsius Martini -- vestes retinuerit. -- respondit
simpliciter: nec vestes nec sexagenam sibi dabo.

-- 2. testis nob. Baltasar de Nyerzylbady
-- "(ut prius)".

ADi. 90., Ep. 149, 84

Brorowo

Andr. B-shi

in *Gorwimino presens*

Credi/
(1514)

Patt. fest. 7. 82-

Cew. Przas/

cięchr /
Brorowq (lub Prus / (1515)
wł. Młc. Brorowski (f. Petrus)

) ^{de} h. ~~the~~ ^{h. the} hmeto eius amputavit equo auri-
culam dextram, lycerwycigo et dicit,
quod sic equus fuit furatus (est in-
ventus apud Młc. Danyachki)

P. ult. test. 1, 222

Brozowo

Ciech / Zielona
(1519)

nob. Andr. de B. qui in cimiterio in
Zielona perueniebat lancea ad osculum
lunetone, ~~que~~ cum quibus prius biberat

Publ. Hist. 1. 377

Brosowice Crac.

(1519)

"promissas Joannis plebani in Zyllona pro-
posuit contra nob. Bernardum de B. pro decima de
predio eiusdem Bernardi iniuste extracta va-
loris 9 sexag. -- Ex adverso nob. -- allegavit
donacionem decime eiusdem nobi per pleb.
factam -- dominus [administratores] plebani
super eadem decima perpetuam retentionem
imposuit &."

ADJ. PT., Ep. 2, 416

Brozowo

crch

(1524)

Testes.. nob.^m Nic. Stan.ⁱ Luce germanorum
De Panali et aliorum contra honor. d. Joan.
in Sielona pleb... occasione sepulture...

3. Testis nob. Nic. de Camieniec... de parro-
chia Paluky audiit, quod nobiles de Pancraui
et Brozowscy sunt etiam patroni dicte
ecclie, sicut et Zielenski... nobiles de Paucski
et B. descendunt genere de Androo Grondle
... et vidit quod corpora nobilium de
Paucski et B.. in choro ecclie Sielona tu-
mulabatur....

ADJ. RT., Ep. 204, 210-212

Brzozowo

Wied

(1525)

Testes... nobilitum Nic Luce de Panoski et Paulinae
Joannis de Brzozowo contra nob. Mart. Zye-
lenski.

ADf. 80, Ep. 207, 261-262-265-266

Paw. Cech. / Zelona
lub Pnás. / Dzierg.

Brozowo ⁽¹⁵²⁵⁾
^{nic} (vs. Anna)
nob. Jacobus Brozowski de B.
censum annuum ^{super} B. in terra
czechonoviensi in vine reemplio
nis pro mansionariis ecclesie Poltho.
viensis vendit